verseny újranyitása eredményeként létrejövő egyedi szerződések (a továbbiakban: „Egyedi 
Szerződés") alapján kerül sor a Megbízott által a ténylegesen ellátandó feladatok teljesítésére,

1.2. A Közbeszerzési eljárásban meghatározott feladatok ellátására rendelkezésre álló keretösszeg (a 
továbbiakban „Keretösszeg"): nettó 48.000.000,- Ft + Áfa, azaz mindösszesen nettó 
negyven nyolcmillió- forint + Általános Forgalmi Adó.

1.3. A Keretmegállapodást a Felek, a Közbeszerzési eljárás ajánlati felhívása (a továbbiakban: „Ajánlati 
felhívás") és a közbeszerzési dokumentumok (a továbbiakban: „Dokumentáció") - különös 
tekintettel annak a Keretmegállapodás .1.